



Mekaniker, lastbil och mobila maskiner

Lärling

Behovet av utbildade mekaniker för tunga fordon är stort. En framtida arbetsplats kan vara på en verkstad, stora åkerier och andra trafikföretag. Du kan få arbete som lastbilsmechaniker eller som mekaniker inom andra mobila maskiner som traktorer, pismaskiner, skördetröskor eller andra tunga fordon. Arbetet kan även innebära att du arbetar med fältservice där du åker ut till kundens fordon eller maskin som stannat på vägen eller på en arbetsplats. Då kan det röra sig om arbete med last-, skogs och lantbruksmaskiner. Under utbildningen får du lära dig att göra felsökning, utföra reparationer och service.

Du behöver ha ett stort intresse för fordon och motorer och även tycka om problemlösning.

Förkunskaper: Godkända betyg i svenska eller svenska som andraspråk på grundskolenivå eller motsvarande samt B-körkort.

Kurslängd: 1100 gymnasiepoäng, ca 40 veckor. Kursupplägget är individuellt beroende på dina förkunskaper.

Kursupplägg: Utbildningen läses som lärlingsutbildning på heltid alla vardagar i veckan med viss del självstudier. Lärlingsutbildningen bedrivs minst 70% av utbildningstiden ute på ett eller flera företag och utbildningen startar med en teoretisk introduktion på skolan. Vid kursstart går vi tillsammans igenom din individuella studieplan och planerar in dina praktiska moment och lärlingstid.

Kurskostnader: Ca 1 000 kr för personlig skyddsutrustning. Litteratur ingår i utbildningen.

Ansök till utbildningen på www.falun.se/vux

Utbildningsanordnare: Lugnetgymnasiet, Falun, fordons- och transportprogrammet. Kontaktperson Anders Hemström. Anders.hemstrom@falun.se

Studieekonomi: Utbildningen är studiemedelsberättigande. Läs mer och ansök hos www.csn.se

Utbildningsanordnare: Den teoretiska delen av utbildningen genomförs på Lugnetgymnasiet. Lärlingsplatsen kan finnas på annan ort och därför kan det vara nödvändigt att ha tillgång till bil.

Gymnasieexamen: För att uppnå ett fullständigt yrkesexamensbevis kan du behöva komplettera med komvuxarbete och ytterligare kurser.

Prata med skolan vid kursstart om du ska läsa komvuxarbete.

För ytterligare kurser, kontakta Vägledningscentrum.

Falu kommun i samarbete med:





Kurser:

Kurs	Kurskod	Poäng
Fordonsteknik – introduktion	FODFOO0	200p
Lastbilar och mobila maskiner – verkstad och elteknik	LAALAS0	100p
Lastbilar och mobila maskiner - basteknik	LAALAT0	100p
Lastbilar och mobila maskiner - service och underhåll 1	LAALAS01	100p
Lastbilar och mobila maskiner – förbränningsmotorer	LAILAT0	200p
Lastbilar – kraftöverföring	LAPLAS0	100p
Lastbilar – chassi och bromsar	LAPLAC0	200p
Lastbilar – system- och diagnosteknik 1	LAPLAS01	100p
Poäng totalt		1100